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СРЕДНЕМЕСЯЧНАЯ НАЧИСЛЕННАЯ 

ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА РАБОТНИКОВ 

ОРГАНИЗАЦИЙ 

СРЕДНЕМЕСЯЧНАЯ НАЧИСЛЕННАЯ 

ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА РАБОТНИКОВ 

ОРГАНИЗАЦИЙ ПО ОТДЕЛЬНЫМ ВИДАМ 

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

СРЕДНЕМЕСЯЧНАЯ НАЧИСЛЕННАЯ 

ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА РАБОТНИКОВ 

ОРГАНИЗАЦИЙ ПО РЕГИОНАМ 

ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
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РОССТАТ САМАРАСТАТ 

СРЕДНЕМЕСЯЧНАЯ НАЧИСЛЕННАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА 
РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
январь-октябрь 2022 года 

97,3% 
реальная заработная плата  

в % к соответствующему  

периоду прошлого года 

46 208 РУБЛЕЙ 

2021 год 2022 год 

42 013 
40 807 

47 751 

45 890 46 176 

48 461 

48 276 

46 585 46 611 

48 490 

37 494 37 418 

40 686 
41 675 

42 594 

45 906 

42 887 

40 087 

42 155 
41 189 

42 669 

57 987 

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

рублей 

в среднем за месяц за январь-октябрь 2022 года 
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РОССТАТ САМАРАСТАТ 

СРЕДНЕМЕСЯЧНАЯ НАЧИСЛЕННАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА 
РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
январь-октябрь 2022 года 
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46 208 рублей - 

среднеобластной  

уровень 

По отдельным видам экономической деятельности 
73110 

51 109 49 600 
35 415 40 363 36 836 

49 641 

68 424 70358 

38 859 42 055 
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РОССТАТ САМАРАСТАТ 

СРЕДНЕМЕСЯЧНАЯ НАЧИСЛЕННАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА 
РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ ПО РЕГИОНАМ  
ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
октябрь 2022 года 

51 681 

51 506 

48 490 

48 456 

45 795 

44 931 

43 318 

42 487 

41 619 

41 521 

41 465 

41 182 

40 635 

40 103 

Республика Татарстан 

Пермский край 

Самарская область 

Республика Башкортостан 

Нижегородская область 

Удмуртская Республика 

Оренбургская область 

Ульяновская область 

Саратовская область 

Кировская область 

Пензенская область 

Чувашская Республика 

Республика Марий Эл 

Республика Мордовия 
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